ALCALDÍA LOCAL DE SANTAFE

Decreto Local Número 007
(Noviembre 17 de 2017)

POR MEDIO DEL CUAL SE REALIZA UNA 
MODIFICACIÓN EN EL PRESUPUESTO DE 

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO DEL FONDO 
DE DESARROLLO LOCAL DE SANTA FE. 

TRASLADO PRESUPUESTAL  EN LA SUMA 
DE VEINTINUEVE MILLONES  CIENTO SIETE 

MIL CIENTO VEINTIOCHO PESOS MCTE 
($29.107.128.00) VIGENCIA FISCAL DE 2017.

EL ALCALDE LOCAL DE SANTA FE
En ejercicio de sus atribuciones constitucionales 

y legales y en especial las que le confiere el 
artículo 36 del Decreto 372 de 2010, y 

CONSIDERANDO

Que de conformidad con el artículo 31 del Decreto

[...]

ARTÍCULO 1°: Efectúese un contra crédito en el 
presupuesto de Gastos Generales de Funciona-
miento del Fondo de  Desarrollo  Local  de  Ciudad  
Bolívar, para  la  vigencia comprendida  entre  el  1.de 
enero y el 31 de diciembre de 2017, por la suma de 
CATORCE MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y 
CINCO MIL VEINTE NUEVE PESOS($14.285.029)
M/CTE, conforme al siguiente detalle:

Contracrédito:

CODIGO NOMBRE VALOR
3 GASTOS 14.285.029
3-1 GASTOS  DE  FUNCIONAMIENTO 14.285.029
3-1-2 GASTOS  GENERALES 14.285.029
3.1.2-01 Adquisición de Bienes 8.770.023
3-1-2-01-02 Gastos de Computador 6.678.959

[...]

14.285.029TOTAL CONTRACRÉDITOS

ARTÍCULO 2°: Efectúese un crédito en el presupuesto 
de Gastos Generales de Funcionamiento del Fondo 
de  Desarrollo  Local  de  Ciudad  Bolívar, para  la  
vigencia comprendida  entre  el  1 de enero  y el 31 de 

diciembre de 2017, por la suma CATORCE MILLONES 
DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL VEINTE 
NUEVE PESOS($14.285.029)M/CTE, conforme al 
siguiente detalle:

Crédito:

CODIGO NOMBRE VALOR
3 GASTOS 14.285.029

3-1 GASTOS  DE  FUNCIONAMIENTO 14.285.029

3-1-2 GASTOS  GENERALES 14.285.029
3-1-2-02 Adquisición de Servicios 14.285.029
3-1-2-02-06 Seguros 14.285.029
3-1-2-02-06-01 Seguros Entida 13.497.029